[image: image1.png]

 ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
с. Михайловка

28.09.2017г.

      № 223
О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Михайловского

муниципального района  от 27.10.2016г. № 127
«Об образовании постоянных комиссий Думы

Михайловского муниципального района»

      Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района,  статьей  30  Регламента Думы Михайловского муниципального района,  решением Думы Михайловского муниципального района от 22.11.2016г. № 131 «О досрочном прекращении полномочий депутата  Думы  Михайловского муниципального района по 10 избирательному округу»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 14.09.2017г. № 68/442  «Об установлении списка избранных депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам  № 8,  № 10»,     Дума Михайловского муниципального района

РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района  от 27.10.2016г. № 127 «Об образовании постоянных комиссий Думы Михайловского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

подпункт   1.2 пункта 1  - дополнить словами: «Мирошникова И.И. – депутат от 8 избирательного округа»,
в подпункте  1.2, 1.3 пункта 1 слова «Талызина А.В.  – депутат от 10 избирательного округа» - заменить словами: «Ли Д.А. – депутат от 10 избирательного округа»
2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Думы Михайловского

муниципального района

                            П.П. Мезько